
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle § 217 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen ZZVZ) 

 

Číslo jednací:    Čj.:MUBO/13684/2021/INV/HoJ 
Název zakázky:                                Chráněné bydlení na ul. Husova č.p. 559 v Bohumíně – 

Stavební práce  
Druh veřejné zakázky:                       podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:              zjednodušené podlimitní řízení 
Název/obchodní firma zadavatele: město Bohumín  
se sídlem:    Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČ:     00297569 
 
Předmět veřejné zakázky: 
Investiční akce řeší rekonstrukci nevyužívaného objektu v Husově ulici č. p. 559 v Bohumíně a 
vybudování kvalitního a především bezbariérového zázemí pro poskytování pobytové sociální 
služby – chráněného bydlení pro cílovou skupinu osob se zdravotním (mentálním postižením). 
Součástí realizace bude vybudování nezbytného zázemí pro sociální pracovníky (pečovatelky) 
zajišťující poskytování této sociální služby (tzv. denní místnost a sociální zázemí).  
 
Sjednaná cena veřejné zakázky: 7.355.725,76 Kč bez DPH 

Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce 

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

 
 
 
Označení vyloučených účastníků: 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 
Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 
 
Kritériem pro hodnocení nabídek byla stanovena ekonomická výhodnost nabídky hodnocená podle 
její nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Při hodnocení nabídek komise vycházela z celkově 
nabídnuté ceny bez DPH, která je pevně dána. Komise provedla srovnání nabídkových cen a 
stanovila celkové výsledné pořadí. 
 
Komise posuzovala nabídky rovněž v souladu s § 113 ZZVZ, s ohledem na mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, která nebyla shledána. 
 



 
 

Na základě provedeného hodnocení a posouzení konstatovala komise, že vybraná nabídka splňuje 
všechny zadávací podmínky a doporučuje zadavateli uzavření smlouvy na plnění zakázky 
s dodavatelem: 
 
Bohumínská stavební s.r.o., Čs. Armády 505, 735 81 Bohumín, IČO: 29392918 
 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 
 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Nepoužito. 
 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických: 

Nabídky byly podány v elektronické podobě. 
 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby. 
 
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 
Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případném postupu podle § 78 odst. 3: 

Nebylo postupováno dle výše uvedeného ustanovení. 

 

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Petr Vícha  

Podpis oprávněné osoby zadavatele Ing. Petr Vícha v. r. 

Razítko zadavatele  

 

V Bohumíně 10. 6. 2021 

 
 


